АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2021 г. № 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ

(ТЕРРИТОРИЙ) С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ НА

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии российской
федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий)», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов (территорий) с массовым

пребыванием людей на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края. (далее – Перечень).

2. Согласовать Перечень с отделением Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю в г. Изобильном,
отделом Министерства внутренних дел России по Изобильненскому городскому
округу, подразделением отделения надзорной деятельности и профилактической
работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по
Ставропольскому краю по Изобильненскому району, территориальным
подразделением филиалом Федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии
России по Ставропольскому краю» межрайонный отдел вневедомственной
охраны по Изобильненскому району.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2019 г. №
2025 «Об утверждении перечня объектов (территорий) с массовым пребыванием
людей на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ

2

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 18 января 2021 г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ И

ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ) НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№
п/п

Наименование
объекта (территории)

Адрес
расположения

Форма
собственност

и

Ф.И.О. руководителя
(ответственный за

ММПЛ)

1 2 3 4 5

ОБЪЕКТЫ (ТЕРРИТОРИИ)

1.. Здание
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

г. Изобильный ул.
Ленина, 15

муниципальна
я

Козлов Владимир
Ильич

2. Муниципальное
казенное учреждение
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
«Многофункциональн
ый центр
предоставления
государственных
услуг»

г. Изобильный ул.
Красная, 16

муниципальна
я

Трушев Антон
Евгеньевич

МЕСТА

1. Площадь Ленина г. Изобильный ул.
Ленина, 15

муниципальна
я

Козлов Владимир
Ильич

2. Площадь у Дома
культуры

г. Изобильный ул.
Красная, 6

муниципальна
я

Козлов Владимир
Ильич

3. Парк культуры и
отдыха

г. Изобильный ул.
Красная, 6

муниципальна
я

Федоров Андрей
Валерьевич

4. Площадь п. Солнечнодольск,
б-р. Солнечный, 1

муниципальна
я

Беличенко Вадим
Александрович

5. Площадь ст-ца
Новотроицкая, ул.
Первомайская,
162а

муниципальна
я

Симонов Игорь
Анатольевич

6. Площадь перед
муниципальным
казенным
учреждением

с. Птичье ул.
К.Маркса 31

до
разграничени
я

Пастухов Николай
Васильевич

2

«Птиченский сельский
дом культуры»

7. Площадь ст-ца
Староизобильная
ул. Мира 58

муниципальна
я

Иванова Елена
Николаевна

8. Площадь перед
Мемориальным
комплексом,
погибшим в годы
гражданской и
Великой
Отечественной войны

ст-ца
Каменнобродская
ул. Ленина 25а

муниципальна
я

Махринов Владимир
Геннадьевич

9. Площадь перед
Мемориальным
комплексом,
погибшим в годы
гражданской и
Великой
Отечественной войны

ст-ца
Филимоновская ул.
Мира 2

муниципальна
я

Махринов Владимир
Геннадьевич

10. Сквер «Памяти
погибшим воинам»

х. Спорный ул.
Мира 92/1

постоянное
(бессрочное)
пользование

Саенко Наталья
Семеновна

11. Площадь
Мемориального
комплекса

ст-ца
Рождественская
ул. Ленина 125

муниципальна
я

Шляйх Ирина
Адриковна

12. Торговая площадь с. Московское ул.
Полушина 10

частная Погожева Мария
Павловна